
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 10.03.2026 nr 11.3-1/26/1063  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmine 

  

   

 

 

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Integratsiooni Ühiskondlik Algatuskeskus MTÜ 

(edaspidi toetuse saaja), registrikood 80035863, aadress Vilisuu tn 7, Lasnamäe linnaosa, Tallinn, 

Harju maakond, 05.03.2026 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

otsustab: 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.24-0068 „Uute oskuste ja kogemustega tööturule eriala 

õppe ja tööpraktika toel“ 23.12.2024 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.3-1/24/2078 

kinnitatud projekti eelarvet vastavalt toetuse saaja 05.03.2026 esitatud taotlusele, 

vähendades projekti tegevuse „Lapsehoiuteenuse pakkumine“ (tegevuse tunnus 21) 

eelarvet 2 000,00 euro võrra. Vabanenud vahendite arvelt suurendada projekti tegevuse 

„Erialase keeleõppe pakkumine“ (tegevuse tunnus 23) eelarvet 2 000,00 euro võrra (uus 

eelarve 10 979,00 eurot). 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 05.03.2026 taotluse projekti eelarve muutmiseks 

kulukohtade lõikes. Muudatuse vajadus tuleneb asjaolust, et projekti kavandamise etapis 

ei olnud võimalik ette näha suuremat vajadust inglise keele kursuste järele. Samuti on 

ilmnenud, et projektis osalenute seas puudub nõudlus lapsehoiuteenuse järele, mistõttu on 

võimalik suunata vastavad vahendid täiendava keeleõppe vajaduse katmiseks. 

Rakendusüksuse hinnangul on taotletud muudatus põhjendatud ja vajalik projekti 

eesmärkide tulemuslikuks elluviimiseks. 

 

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

 



3. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 5308 3705 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


